Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 26 от 25.01.2017 года

О внесении изменений в муниципальную программу
«Социальная политика муниципального
образования «Братский район» на 2015-2019 годы,
утвержденную постановлением мэра Братского района
№ 300 от 13.11.2014 года

В соответствии с пунктом 3.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного постановлением мэра Братского района № 220 от 08.09.2014 года, руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальная политика муниципального образования «Братский район» на 2015-2019 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением мэра Братского района № 300 от 13.11.2014 года:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
   «
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	51334,4
	0
	47213,7
	4082,0
	38,7

	2016г.
	53837,0
	0
	49650,0
	4141,5
	45,5

	2017г.
	53657,0
	0
	44700,0
	8957,0
	0

	2018г.
	46572,0
	0
	42465,0
	4107,0
	0

	2019г.
	46537,0
	0
	40230,0
	6307,0
	0

	Итого:
	251937,4
	0
	224258,7
	27594,5
	84,2

                                                                                                                              »
1.2. В Приложении 1 к Программе строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» на 2015-2019 изложить в следующей редакции:

«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	51334,4
	0
	47213,7
	4082,0
	38,7

	2016г.
	53837,0
	0
	49650,0
	4141,5
	45,5

	2017г.
	53657,0
	0
	44700,0
	8957,0
	0

	2018г.
	46572,0
	0
	42465,0
	4107,0
	0

	2019г.
	46537,0
	0
	40230,0
	6307,0
	0

	Итого:
	251937,4
	0
	224258,7
	27594,5
	84,2

                                                                                                                         »
1.3.  Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).
1.4. Приложение 2 к подпрограмме «Социальная поддержка отдельных категорий граждан на 2015-2019 годы Программы изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              А.С. Баловнев